prestação de serviços conservação e limpeza, por posto de serviço, para a Procuradoria 
do Interior - Núcleo Regional de Feira de Santana, para um período de 12 (doze) meses.
Empresa vencedora: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO LTDA, no valor total 
estimado de R$ 118.887,60 (cento e dezoito mil oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta 
centavos). Salvador - BA, 23/08/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art. 47 do 
Decreto Estadual nº. 22.888/2024, adjudica o objeto em favor da empresa vencedora e homologa

[...]

prestação de serviços conservação e limpeza, por posto de serviço, para a Procuradoria 
do Interior - Núcleo Regional de Ilhéus, para um período de 12 (doze) meses.
Empresa vencedora: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO LTDA, no valor total estimado 
de R$ 41.682,96 (quarenta e um mil, seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos). 
Salvador - BA, 22/08/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br